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TiffDevice class
Bu sınıf, pdf belgesinin sayfa sayfa tek bir görüntüye kaydedilmesine yardımcı olur.
public sealed class TiffDevice : DocumentDevice


yapıcılar
	İsim	Tanım
	TiffDevice()	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice varsayılan ayarlarla sınıf.
	TiffDevice(PageSize)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(Resolution)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(PageSize, Resolution)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(PageSize, TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(Resolution, TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int, Resolution)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int, TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(PageSize, Resolution, TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(PageSize, TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(Resolution, TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int, Resolution, TiffSettings)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int, TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(PageSize, Resolution, TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.
	TiffDevice(int, int, Resolution, TiffSettings, IIndexBitmapConverter)	Yeni bir örneğini başlatırTiffDevice sınıf.

Özellikleri
	İsim	Tanım
	FormPresentationMode { get; set; }	Form sunum modunu alır veya ayarlar.
	Height { get; }	Görüntü çıktı yüksekliğini alır.
	RenderingOptions { get; set; }	Oluşturma seçeneklerini alır veya ayarlar.
	Resolution { get; }	Görüntü çözünürlüğünü alır.
	Settings { get; }	pdf dosyasını tiff görüntüsüne eşlemek için ayarları alır.
	Width { get; }	Görüntü çıktı genişliğini alır.

yöntemler
	İsim	Tanım
	BinarizeBradley(Stream, Stream, double)	Giriş akışı için Bradley ikilileştirme yapın.
	Process(Document, Stream)	Tüm belgeyi işler ve sonuçları akışa kaydeder.
	Process(Document, string)	Tüm belgeyi işler ve sonuçları dosyaya kaydeder.
	override Process(Document, int, int, Stream)	Belirli belge sayfalarını tiff’e dönüştürür ve çıktı akışına kaydeder.
	Process(Document, int, int, string)	Belgenin belirli sayfalarını işler ve sonuçları dosyaya kaydeder.

Ayrıca bakınız
	class DocumentDevice
	ad alanı Aspose.Pdf.Devices
	toplantı Aspose.PDF
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